
第一章资格预审公告/招标公告/投标邀请书

项目招标公告
一、招标条件
本招标项目  2016年不锈钢一体式全天候防爆阻火呼吸阀    已由 中国石油天然气股份有限公司大港油田分公司 以 DGYT-2016-WZCG-111 批准，资金已落实，招标人为  中国石油天然气股份有限公司大港油田分公司检测监督评价中心  。具备招标条件，现对其进行公开招标。
二、项目概况与供货范围 

  2.1项目概况

采购名称：不锈钢一体式全天候防爆阻火呼吸阀  

符合《SY/T 0511.1-2010 石油储罐附件 第1部分：呼吸阀》、《GB5908-2005石油储罐阻火器》标准要求。
2.1.1 结构
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2.1.2材质

1）主体材质（阀体、阀芯）：不锈钢（06Cr19Ni10）

2）其他：全天候呼吸阀阀盘和阀座密封部位以及导向衬套和阀杆衬套采用聚四氟乙烯材料
2.1.3技术要求

1）呼吸阀适用温度：-30℃ ～ 60℃

2）呼吸阀开启压力：＋1765Pa，-295Pa

3）连接法兰公称通径DN (mm） ：DN100、DN150、DN200、DN250

4）呼吸阀通气量

	规格DN(mm)
	100
	150
	200
	250

	额定通气量(m3/h)
	500
	1000
	1800
	2800


5）阻火器压力损失和通气量

阻火器的压力损失在罐内压力1765 Pa时应不大于35Pa。
阻火器的通气量应不小于下表的规定。
通气量

	规格DN/mm
	50
	80
	100
	150
	200
	250
	300
	350

	通气量m3/h
	150
	300
	500
	1000
	1800
	2800
	4000
	5400


2.2 供货范围 

	油田公司石油储罐、呼吸阀、阻火器数量统计表

	序号
	单位名称
	储罐数量（具）
	规格型号（呼阻一体式）

	
	
	
	DN100
	DN150
	DN200
	DN250
	合计（台）

	1
	采油一厂
	20
	14
	14
	6
	10
	44

	2
	采油二厂
	17
	0
	2
	18
	13
	33

	3
	采油三厂
	52
	9
	23
	16
	17
	65

	4
	采油四厂
	4
	0
	2
	4
	0
	6

	5
	采油五厂
	20
	8
	12
	2
	4
	26

	6
	采油六厂
	18
	0
	2
	10
	8
	20

	7
	原油运销公司
	4
	16
	0
	0
	0
	16

	8
	滩海开发公司
	6
	2
	4
	0
	4
	10

	9
	总计
	141
	49
	59
	56
	56
	220


2.3 交货时间

合同签订后30天内交货100具，其余产品在60天内交货。
三、投标人资格要求 

本次资格预审要求申请人具备：
（1）资质条件： 投标人具有独立订立合同的权利和履行合同的能力，是依法取得营业执照的的生产制造商，建立质量管理体系，并通过体系认证。
（2）业绩要求：投标人应有2014年至2016年在中石油或中石化销售一体式全天候防爆阻火呼吸阀供货业绩，2014年至2016年相同或类似产品的经营业绩达到100万元。
（3） 财务要求：投标人固定资产净值不低于1000万元，提供有资质的第三方中介审计机构审计的财务审计报告（含损益表、资产负债表等）。（以2015年度审计报告为准，如2105年度正式的审计报告未发布，接受2014年度审计报告，但企业财务自行出具的审计报告和财务报表不予接受。）

（4）无大港油田物资类市场备案通知书的投标人，若中标后，应按大港油田相关规定，办理大港油田物资类市场备案通知书，拒绝办理的视为放弃中标资格。（入网证费用1万元）
（5）其他要求：投标人应提供具有CMA检验资质的第三方机构出具的所招产品四种规格型号的检验报告各一份。报告中呼吸阀部分包含开启压力、通气量；阻火器部分包含通气量、压力损失参数。
四、招标文件的获取
4.1 凡投标者，请于 2016 年 9 月 10 日至 2016 年 9 月 14 日，上午 08 时 30 分至 11时 30 分，下午 14 时 00 分至 17 时 30 分，持按本公告附件《确认通知》到天津大港油田工程咨询有限公司105室登记；或按“公告附件1《确认通知》”格式以电子邮件（扫描件）方式发至负责人邮箱,以确认是否参加投标，并将购买标书费用汇到我公司账号，否则视为不参加投标。

4.2招标文件每套售价 2000 元，售后不退。
五、投标文件的递交
5.1 投标文件递交截止时间：见招标文件，投标文件递交地点：  大港油田招标中心开标一室(油田宾馆主楼2楼) 。
5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
5.3 投标申请人在提交投标文件至少前 3 日，必须自企业基本账户提交： 20000 元人民币；的投标保证金，投标保证金缴纳方式仅为 银行汇款 ，且必须由投标人开户行基本账户汇出，不接受现金或支票。
六、本次招标不接受联合体投标
七、发布公告的媒体
本次招标公告在以下信息平台发布：（可选） 

1、大港油田公司招标信息发布平台   http://10.76.248.37/（内网网址）、http://60.30.248.237/ （外网网址）
2、中国石油招标信息发布平 http://bid.energyahead.cnpc/wps/portal/bid上公布。
3、国家指定发布媒介                            

本公告如有修改和补充也在以上网站同时公布。
八、开标
开标时间： 见招标文件 ；
开标地点： 大港油田招标中心开标一室(油田宾馆主楼2楼)。
九、投标费用

中标人须交纳招标代理费，费率执行发改价格[2014]1573号文件。
十、联系方式 

招标人：中国石油天然气股份有限公司大港油田分公司检测监督评价中心
联系人：陈晓灵
电  话：022-25924885

招标代理机构：天津大港油田工程咨询有限公司

地    址： 天津大港油田三号院兴胜道 

邮    编： 300280

联 系 人： 朱志丹   

电    话： 022-25916523    13821391433

邮    箱： zxgs_zhuzhidan@163.com

传    真： 022-25915578

开户银行： 中国建设银行天津油田支行   

开户名称： 天津大港油田工程咨询有限公司

账    号： 12001765001052508570 

                                             天津大港油田工程咨询有限公司 

2016 年 9 月 10 日 

附件：确认通知
确认通知
天津大港油田工程咨询有限公司 ：
我方已于      年     月     日接到你方     年     月     日发出的（项目名称）的招标公告/投标邀请/通知，并决定  购买  招标文件参加本次(第      标段)投标，并附上购买招标文件的银行汇款凭证为确认依据，同时我方承诺中标后及时交纳招标代理费。
特此确认。
后附：银行汇款凭证

此外，为便于今后投标保证金的退还，请确认参加的投标人填写以下信息。（投标人请仔细核对银行账号、开户行等相关信息。如因银行信息错误，导致的保证金退还错误或延误等风险，由投标人自行承担责任。）
投标单位联系人： 

联系电话（手机）：
电子邮箱：
银行账户名称：
银行账号：
开户行名称：
开户地点：
税号：
地址：
电话：
                                     投标单位名称：  （公司全称）   （盖单位章）
                                         法定代表人：                 （ 签字）
     年       月       日 
5

